

APIS INSPIRATION Maseczka błotna do twarzy oczyszczająca z minerałami z Morza Martwego 100 ml



Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	PPH APIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania APIS INSPIRATION Maseczka błotna do twarzy oczyszczająca z minerałami z Morza Martwego 100 ml oczyszcza, usuwa martwe komórki naskórka, poprawia mikrokrążenie, wygładza, zwęża rozszerzone pory, łagodzi stany zapalne. Maseczka błotna do twarzy oczyszczająco-wygładzająca przeznaczona jest do pielęgnacji skóry zanieczyszczonej i wymagającej odświeżenia. Zapewnia skórze głębokie oczyszczenie, usuwając martwe komórki naskórka. Ponadto zwęża rozszerzone pory, a także wykazuje działanie wygładzające. Regularne stosowanie maski zapewnia skórze zdrowy, promienny wygląd, poprawiając mikrokrążenie i łagodząc stany zapalne. **Działanie** Aloes – jest to roślina o bardzo bogatym składzie, dzięki czemu posiada wiele właściwości. Aloes ma działanie nawilżające, ściągające, regenerujące, przeciwzapalne, przeciwgrzybicze i przeciwbakteryjne, a także opóźnia procesy starzenia się skóry, dodatkowo wspomaga mikrokrążenie. Kosmetyki z aloesem polecane są do każdego typu cery, jednak szczególne znaczenie mają w pielęgnacji cery wrażliwej, suchej i trądzikowej. Aloes jest składnikiem wielu szamponów i odżywek przeznaczonych do każdego rodzaju włosów. Ekstrakt z kasztanowca - w kosmetyce działa matująco na skórę i usuwa zanieczyszczenia z jej powierzchni. Wyciąg z kasztanowca ma takie samo działanie jak witamina P (rutyna, bioflawonoidy). Uszczelnia i uelastycznia ścianki naczyń krwionośnych, zapobiega ich pękaniu, wzmacnia i udrożnia. Ma właściwości ujędrniające i chroniące przed promieniowaniem UV, a także działa przeciwzapalnie i przeciwochrzątkowo. **Sposób użycia** Na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu nałożyć cienką warstwę maseczki omijając okolice oczu i ust. Pozostawić na 15-20min. po czym zmyć letnią wodą lub tonikiem. Maseczkę stosować 1-3 razy w tyg. w zależności od indywidualnych potrzeb skóry. **Skład** Aqua, dead sea mud, kaolin, cetearyl alcohol & ceteareth 20, zinc oxide, aloe extract, grape seed oil, potassium alum, thyme extract, chestnut extract, ginkgo biloba extract, allantoin, almond oil, methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone, benzyl alcohol, parfum.